令和 3年 8月 30日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

会長 中尾美佐

幹事 岡田裕二

観月会中止のお知らせと 9月度行事について

 まだまだ暑い日が続きますが皆様お元気ですか。8月はコロナ感染の拡大を受けやむを得ず

例会を休会としました。福岡県が９月１２日まで緊急事態宣言下にある中、９月１４日予定の

観月会について検討を重ねてきましたが、今の感染状況を考慮しこれを中止といたします。

ここであらためて９月の行事予定を下記の通りお知らせいたします。オンライン例会中心と

なりますが、ご参加いただきます様宜しくお願いします。ご理解の程宜しくお願いします。

記

例  会     会場：9/21アクティブリゾーツ福岡八幡（併用例会）

9月  7日（火）休会

緊急事態措置が 9月 1３日以降解除されることを前提として、残りの予定を次の通りとします。

9月 14日（火）12時 30分～ クラブフォーラム  （オンライン例会）

        クラブ運営事業担当の皆様宜しくお願いします。

９月 21日（火）12時 30分～ 卓話 国土交通省 九州地方整備局

遠賀川河川事務所 調査課 課長 山口 広喜 様

        仮題「遠賀川の役割と現状」

                 遠賀川河川事務所様にはロータリー奉仕デーの後援をいただいています。この

機会に遠賀川について専門家のお話を聴きたいと思います。あわせて直方中央

RCによる奉仕デーの準備状況説明を予定しています。

オンライン併用例会とし食事を用意します。

9月 28日（火）12時 30分～ 会員卓話 瀧口 晴貴 会員  （オンライン例会）

        瀧口様楽しみにしています。宜しくお願いします。

理 事 会

9月 14日（火）例会終了次第開始  （オンライン理事会）

 ◆役員・理事の皆さま、宜しくお願いいたします。例会後は退出せずにそのままお残り下さい。

※緊急事態措置が 9月 1３日以降も延長される場合は改めて連絡させていただきます。

                                        以上